
 
  

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PADĖKOS  
 

2025 m. sausio 20 d. Nr. V1-10 (1.3) 
Vilnius 

 
 
 

Atsižvelgdamas į Vilniaus lietuvių namų tarptautinio konkurso-parodos „Tautiniai 
žiemos raštai ant kalėdinio žaisliuko“  vertinimo komisijos sprendimą, 

r e i š k i u  padėką: 
1. laimėjusiems prizines vietas tarptautiniame konkurse-parodoje „Kalėdinis atvirukas“:  
1.1. 1–4 klasių grupėje: 
1 vietą – Kauno r. Vilkijos gimnazijos 2 klasės mokiniui Donatui Dabravolskiui ir 

pedagogei Gražinai Pužauskienei; 
2 vietą – Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazijos 4 klasės mokinei Rusnei 

Minkevičiūtei ir pedagogei Vilmai Martinkienei; 
3 vietą:  
- Jungtinės Karalystės Lituanistinės ir menų mokyklos „Kodėlčius“ 4 klasės mokiniui 

Mathew Seaborne ir pedagogei Jovitai Jokūbaitienei; 
- Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazijos 2 klasės mokinei Smiltei Minkevičiūtei ir 

pedagogei Sonatai Marcinkevičienei; 
1.2. 5–8 klasių grupėje: 
1 vietą – Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos 7 klasės mokinei Gretai 

Svetlauskaitei ir pedagogei Daivai Kurpienei; 
2 vietą: 
- Jungtinės Karalystės Lituanistinės ir menų mokyklos „Kodėlčius“ 7 klasės mokinei 

Vaivai Liutkevičiūtei ir pedagogei Jovitai Jokūbaitienei; 
- Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos 7 klasės mokiniui Gyčiui Jankui ir pedagogui 

Valdemarui Vorui. 
3 vietą: 
- Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos 7 klasės mokinei Džiugilei Raudonytei ir 

pedagogei Juditai Žaliaduonienei; 
- Vilniaus Žygimanto Augusto progimnazijos 6 klasės mokinei Beatričei Poškevičiūtei ir 

pedagogei Auksei Poškevičienei; 
1.3. 9–12 klasių grupėje: 
1 vietą – Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 10 klasės mokinei Augustei Zdančiūtei ir 

pedagogei Editai Nevulienei-Nemunaitienei; 
2 vietą – Kauno r. Domeikavos gimnazijos II G klasės mokinei Žemynai Mačiulytei ir 

pedagogui Viktorui Minulinui; 
3 vietą: 
Utenos „Saulės“ gimnazijos 12 klasės mokinei Džemilei Česliokaitei ir pedagogei 

Loretai Kaulinienei; 
Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos 11 klasės mokinei Eglei Žukevičiūtei ir 

pedagogei Daivai Kurpienei; 
2. už puikų mokinių parengimą ir dalyvavimą tarptautiniame konkurse-parodoje 

„Tautiniai žiemos raštai ant kalėdinio žaisliuko ” šiems pedagogams ir mokiniams: 
- Ariogalos gimnazijos pedagogei Ligitai Tarosienei ir mokinei Patricijai Stumbraitei; 
- Biržų Kaštonų pagrindinės mokyklos pedagogei Vytautei Kuzmaitei ir mokinėms Elijai 

Narkevičiūtei ir Agnei Vaičiulytei; 



 2 

- Elektrėnų sav. Vievio gimnazijos pedagogei Danguolei Šumskienei ir mokinėms Evitai 
Tviragaitei, Gretai Markevičiūtei, Ramintai Asnauskaitei, Žanai Gibneris ir Valentinai Bricitei; 

- Elektrėnų sav. Vievio gimnazijos pedagogei Vaidai Veršylaitei ir mokinei Augustei 
Araneckytei; 

- Ignalinos r. Švietimo ir sporto paslaugų centro pedagogei Jolitai Bužinskienei ir 
mokinei Vytei Stanaitytei; 

- Kauno Jono ir Petro Vileišių mokyklos pedagogei Astrai Gedvilienei ir mokinei Medai 
Ananevaitei; 

- auno Palemono gimnazijos pedagogei Laimai Dauskurtienei ir mokinėms Gintautei 
Aurelijai Bartkutei ir Mėjai Šarakauskaitei; 

- Kauno r. Akademijos mokyklos-darželio „Gilė“ pedagogei Odetai Janeckienei ir 
mokiniams Meidai Zakarevičiūtei ir Justinui Vitkauskui; 

- Kauno r. Domeikavos gimnazijos pedagogei Estelai Žukauskienei ir mokinei Austėjai 
Brazaitytei; 

- Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinės mokyklos pedagogei Vidai Šliupienei 
ir mokinėms Karinai Janiulytei, Karinai Puočiauskaitei, Kamilei Damarodaitei ir Ramintai Deltuvaitei; 

- Kretingos M. Daujoto progimnazijos pedagogei Marijai Šaltmerienei ir mokinei Emilijai 
Serepinaitei; 

- Kretingos Simono Daukanto progimnazijos pedagogei Agnei Petrulienei ir mokinei 
Patricijai Plokštytei; 

- Kūlupėnų M. Valančiaus pagrindinės mokyklos pedagogei Irenai Raišuotienei ir 
mokiniui Vytautui Griciui; 

- Marijampolės „Žiburėlio“ mokyklos-daugiafunkcio centro pedagogei Oksanai 
Stankevičei ir mokiniams Adomui Arcebuševui ir Airidui Gerdžiūnui; 

- Radviliškio r. Baisogalos gimnazijos pedagogei Birutei Rušienei ir mokinei Rasvydei 
Tamulionytei; 

- Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio gimnazijos pedagogei Agatai Koriznienei ir mokinei 
Patricijai Miliauskaitei; 

- Šiaulių „Dermės“ mokyklos pedagogei Ilonai Garalevičienei ir mokiniams Nojui 
Strelkauskiui ir Kristupui Onaičiui; 

- Šiaulių „Dermės“ mokyklos pedagogei Jūratei Sruogytei ir mokinei Godai 
Grubliauskaitei; 

- Šiaulių „Rasos“ progimnazijos pedagogei Solveigai Lizdenienei ir mokinėms Emai 
Vilčinskaitei ir Faustai Šidlauskaitei; 

- Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos pedagogei Žanetai Mickevičienei ir mokinei Simonai 
Kriščiūnaitei; 

- Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos pedagogei Danguolei Mikutavičienei ir mokinei 
Guodai Kareivaitei; 

- Tauragės Jovarų pagrindinės mokyklos pedagogei Danguolei Juozaitienei ir 
mokiniams Emilijai Jutkevičiūtei ir Elijui Sliosorui; 

- Tauragės r. „Karšuvos“ mokyklos pedagogei Jūratei Rašinskienei ir mokinei Anhelai 
Butvilaitei; 

- Tauragės r. „Karšuvos“ mokyklos pedagogei Loretai Kripienei ir mokiniui Aironui 
Šulinskui; 

- Tauragės r. „Karšuvos“ mokyklos pedagogei Onai Buitkienei ir mokiniui Kristupui 
Uksui; 

- Tauragės r. Skaudvilės gimnazijos pedagogei Elvinai Nikitinaitei ir mokinei Akvilei 
Viliušytei; 

- Tauragės Tarailių progimnazijos pedagogei Elvinai Nikitinaitei ir mokinei Amelijai 
Dambrauskaitei; 

- Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazijos pedagogei Almai Urbonienei ir mokinei 
Gabijai Banionytei; 

- Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos pedagogei Astai Kanavinienei ir mokinėms 
Justei Šimonytei ir Marijai Dorotėjai Salickaitei; 

- Vilniaus Antano Vienuolio progimnazijos pedagogei Violetai Kalantaitei ir mokiniams 
Margiriui Ignui Šimanauskui ir Emilei Plepytei; 



 3 

- Vilniaus Gabijos progimnazijos pedagogei Laurai Šeštavickienei ir mokinei Ingmarai 
Jurnaitei; 

- Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokyklos pedagogei Daivai Ūkelytei-Daibasoglu ir mokiniams 
Edvinui Sutkaičiui, Justinui Leonovui ir Timūrui Grot; 

- Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokyklos pedagogei Editai Skarbutovič ir mokiniams Ernestui 
Jacevič ir Ievai Būdvytytei; 

- Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokyklos pedagogei Jūratei Kaziukonienei ir mokiniams 
Karinai Veržytei ir Maksimui Kondratovič; 

- Vilniaus Lazdynų mokyklos pedagogei Boženai Kubiak ir mokinėms Dinarai 
Ladinskajai, Jevgenijai Grochovskajai ir Sofijai Darulytei; 

- Vilniaus lietuvių namų pedagogei Editai Juozėnienei ir mokinei Margaritai Riaukai; 
- Vilniaus lietuvių namų pedagogei Nijolei Volosevičienei ir mokinei Adelei Ruplėnaitei; 
- Vilniaus r. Juodšilių Šv. Uršulės Leduchovskos gimnazijos pedagogei Marijai 

Macinkevič ir mokinei Emilijai Nareikaitei; 
- Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos pedagogei Daivai Kurpienei ir mokinėms 

Darjai Kudriavcevai ir Gabrielai Zapolskai; 
- Vilniaus Šilo ugdymo centro pedagogei Irynai Horai ir mokiniui Mykytai Alieksieiev. 
- Vilniaus Taikos progimnazijos pedagogei Ritai Nausėdienei ir mokiniui Viliui 

Rževskiui; 
- Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Verdenė“ pedagogei Vaidai Gailiūnienei ir mokinėms 

Anetai Subač ir Elzei Andrejevaitei; 
- Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Verdenė“ pedagogei Alinai Lukšėnienei ir mokinėms 

Adėlei Simanavičiūtei, Adrijai Keraitei, Saulei Barovskytei ir Silvijai Markevičiūtei; 
- Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazijos pedagogei Viktorijai Kuznecovai ir mokiniams 

Anastasijai Adamovai, Aleksandrui Klopov, Mijai Sofijai Kurlavičiūtei ir Artiomui Jegorov; 
- Vilniaus Vydūno progimnazijos pedagogei Irenai Leonavičienei ir mokinei Emai 

Koolmeisteraitei; 
- Vilniaus Žirmūnų gimnazijos pedagogei Vaidai Gailiūnienei ir mokinėms Vakarei 

Jonikaitei, Urtei Kairavičiūtei, Aistei Malinauskaitei ir Saulei Raudytei; 
3. už darbą tarptautinio konkurso-parodos „Tautiniai žiemos raštai ant kalėdinio 

žaisliuko“ vertinimo komisijoje: 
Editai Juozėnienei, Vilniaus lietuvių namų technologijų mokytojai ekspertei, 
Laurai Kaziliūnienei, Vilniaus Gabijos progimnazijos, Vilniaus Abraomo Kulviečio 

gimnazijos technologijų mokytojai, 
Marijai Levickaitei, Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazijos vyresniajai lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytojai, 
Miglei Labakojytei, Vaikų meninės studijos „Diemedis“ pradinių klasių anglų kalbos 

mokytojai; 
4. lietuvių kalbos mokytojai Gabrielei Agasarjanaitei, pradinio ugdymo mokytojai Rūtai 

Varnagirienei ir Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresniajai metodininkei Živilei Tarvydienei už 
tarptautinio konkurso-parodos „Tautiniai žiemos raštai ant kalėdinio žaisliuko“ organizavimą, 
vykdymą ir koordinavimą. 
 

 

 

Direktorius  Gintautas Rudzinskas 
 
 
 
 
Parengė 
Raštinės vedėja 
 
 
 
Ilona Smalskienė 
2025-01-20 


